
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО | ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Е Ш Н  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН К ш З я  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерясе шэИэре, 422230

_____________Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru ______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20/ У г.

Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной комфортной 
городской среды на территории 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан на 2018-2022 годы»

В целях обеспечения устойчивого развития территории, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, Постановления Правительства 
РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды» Исполнительный комитете 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Формирование современной 
комфортной городской среды на территории Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан на 2018-2022 годы»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района РТ и на официальном портале правовой информации РТ.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

КАРАР

№ &

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

